
Oceněný Soupis služeb

Hlavní prohlídky mostů v majetkové správě OSDM za rok 2021, SSÚD
3,4,6 a 7 -  2.etapa

Termín plnění: 12 měsíců od výzvy k zahájení prací

c Diagnostický průzkum  mostů - část betonové a zděné

pol. Název dílčí činnosti

odhadován 
á četnost 
jednotek

m.j. cena za m.j. CENA celkem
1 D iagnostický průzkum

Popis a stav ložisek - o rien tačně , pod le  ČSN EN 

1337-10, čl. 5, s fo to d o ku m e n ta c í každého 

ložiska 1398 hod

Popis a stav ložisek - ,  s m ěřen ím  pa ram etrů  

pod le  ČSN EN 1337-10, čl. 6, s 

fo to d o ku m e n ta c í každého ložiska 112 ks

________1____________ 1

D iagnostický p růzkum  povrchového  m ostn ího  

závěru na m ostě  , s m ěřen ím  ne rovností ve 

vozovkové části, rozm ěrů  spár a odchylek 

tva ru , se s tanovením  rozsahu a příčin poruch, 

do  p ro to ko lu  d le  TP 86 + fo to d o ku m e n ta ce

53 kus MZ

5A D opravní o pa tře n í - loká ln í om ezení 44 den
Celkem bez DPH (část C) - diagnostický 
průzkum mostů - část betonové

Pol. 5a viz. oddíl prohlídky mostů

F Prohlídky mostů

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

2 Hlavní/mimořádná prohlídka mostu
m ost s délkou přem ostění < 10 m 16 ks

m ost s délkou přem ostění 10 až 20 m 18 ks
m ost s délkou přem ostění 20 až 50 m 10 ks

m ost s délkou přem ostění 50 až 90 m 11 ks
m ost s délkou přem ostění 90 až 150 m 3 ks

m ost s délkou přem ostění 150 až 250 m 2 ks
ve lké  m osty nad 400 a a typická řešení 100 hod

Celkem bez DPH (část E) - Prohlídky mostů ____I_______



G

Technické zpřístupnění nosné 
konstrukce a spodní stavby pro 
prohlídku, provedení zkoušek a 
měření

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

žebřík 160 hod

_______ l____________

Z přís tupnění m ostu  plošina malá pod 

proh líženým  m ostem
42

den
Celkem bez DPH (část G) - zpřístupnění NK 
a spodní stavby

H Geodetické sledování posunů a průhybů mostů a propustků dle m etodického  
pokynu pro sledování výškvého přetvoření m ostů- Příkaz PŘ 3/2014

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 G eodetické  zam ěření - p řípravné práce 240 hod

______I_____________

V ýškové  zam ěření 1 n ive lačn í značky - 
p řesnost m ěření d le  m etod ického pokynu, i-tá 
etapa

712 ks

V yhodnocen í vče tně  vyho toven í geode tického  
protoko lu, v ložen í do systém u pro hospodařen í 
s m osty C EV

420 hod

Pro jekt s ledován í m ostu - posunů a průhybů 
(ocenit pro 3 - polový m ost) vče tně  návrhu 
vz tažného  systém u

10 kpl

Nová n ive lačn í značka na konstrukci 174 ks
Kontro la  a oč iš těn í s tává jíc í n ive lačn í značky 
na konstrukci 70 ks

2 D opravní opa třen í 54 den

Celkem bez DPH (část H) - geodetické sledování posunů


